連 G22-324

2022 年 10 月

お取引先 各位

製品モデルチェンジ及び価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  ご愛顧いただいております当社製品につきまして、仕様及びデザインの一部を変更致します。

従来の商品に関しましては 2022 年 12 月 31 日発注分までとさせて頂き､2023 年降は従来品の生産は中止にな

ります事をご了承よろしくお願い致します｡

2023 年 1 月 1 日以降､新モデル製品の受注受付を開始致します｡なお､従来品と新モデルとの互換性はござ

います｡今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また､昨今原材料及び部品価格の高騰が続いており収益を圧迫する要因となっております。このような状

況下、弊社と致しましては長年価格の据え置きを維持して参りましたが、現状の価格では安定的な供給

を継続することが極めて困難な状況となって参りました。そのため誠に不本意ではございますがモデル

チェンジに伴い製品の価格を改定させて頂きます｡

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

対象製品  超音波カッター､超音波研磨機

新モデル受付 2023 年 1 月ご注文分より

(価格変更日)

＊ 新モデルの仕様については今後弊社ホームページ､カタログ等でお知らせ致します｡

＊ 価格については営業担当までお問合せください｡

以上

株式会社ソノテック

〒213-0013

神奈川県川崎市高津区末長 3-28-19

TEL 044-877-8311   FAX 044-877-8312